FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Situacién Financiera
Al 31 do marzo de 2022 y al 31 do diciembre do 2021

ACTIVO

Active Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Circulante
Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo
Plazo

Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

D iacion, Deterioro y Al
Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes.

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

1 Acumulada de

2022

29,474,672.00
31,263.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

29,505,935.00

0.00
0.00

0.00

4,882677.00
72,849.00

-197.082.00
0.00
0.00

000

4,758,444.00

34,264,379.00

2021

33,163,223.00
586,444.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

33,749,667.00

0.00
0.00

0.00

4,855,521.00
9,226.00

-7,145.00
0.00
0.00

0.00

4,857,602.00

38,607,269.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo en
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos Ne Circulantes

Total del Pasive

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonic Contribuido
Aporlaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Aharrof Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
Ia Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Pasician Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pdablica/Patrimonic

R

9,529,871.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
17.924.00

9,547,795.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

9,647,796.00

0.00

0.00
0.00

0.00

24,716,684.00

1,046,934.00

23,669,650.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

24,716,584.00

34,264,379.00

2021

14,919,695.00
0.00

0.00|

0.00|
0.00|

0.00|

0.00|
17,924.00|

14,937,619.00|

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

14,937,619.00

0.00

0.00
0.00

0.00|

23,669,660.00

23,669,650.00,

0.00]
0.00]

0.00|

0.00]

0.00|
0.00|

23,669,650.00

38,607,269.00
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